[bookmark: _Toc1]解除授权委托书
作者：紫竹清香  更新时间：2025-02-18
第一篇 解除授权委托书《解除委托书》            解除委托书a委托b、c作为d涉嫌XX一案的一审辩护律师。现a因为委托另外的律师作为其一审辩护人，现解除与b律师的委托关系。保留c律师的委托关系。X年X月X日解除人：撤销授权委托书自...
第一篇 解除授权委托书
《解除委托书》
解除委托书
a委托b、c作为d涉嫌XX一案的一审辩护律师。现a因为委托另外的律师作为其一审辩护人，现解除与b律师的委托关系。保留c律师的委托关系。
X年X月X日
解除人：
撤销授权委托书
自即日起，解除在贵院受理的                        公司与刘玉芝劳动纠纷一案中，本公司与                  之间的委托代理关系。委托本公司雇员              为本公司的一审阶段的诉讼代理人。
此致
人民法院
有限公司
二〇一四年七月二十九日
撤销授权委托书                       苏州市吴中区人民法院：
在 苏州华新国际物业管理有限公司 与           的 物业服                                           务合同 纠纷一案中，我公司特撤销对（实                                                            习律师）的授权，另授权江苏新苏律师事务所………………律师作为                                     我公司的代理人。
特此告知，请予准许。             签名（盖章）：                    年    月    日
赞同篇二：撤销授权委托书申请     终止授权委托书
_________人民法院：解除授权委托书     在本人与________________纠纷一案中。自即日起，解除本人与__________律师之间的
委托代理关系，终止对___________律师的授权。                                                          委托人：解除授权委托书
时间：20_年9月28日篇三：撤销授权委托书                                                        撤销授权委托书                   xxxxx人民法院：
自即日起，撤销在贵院受理的我司与xxxxxxxxxxxxx合同纠纷一案中，本公司与
__________间的委托代理关系。 此致    xxxxxxxxxxx有限公司
二〇一四年十二月二十五日篇四：撤销委托授权委托书                                                 撤销授权委托书                   自即日起，解除在贵院受理的                        公司与刘玉芝劳动纠纷一案中，
本公司与                  之间的委托代理关系。委托本公司雇员              为本公
司的一审阶段的诉讼代理人。     此致解除授权委托书
人民法院                         有限公司解除授权委托书
二〇一四年七月二十九日篇五：撤销授权委托书                                                       撤销授权委托书                   自即日起，解除在贵院受理的                         一案中，本公司与       之
间的委托代理关系。
终止授权委托书
_________人民法院：
在本人与________________纠纷一案中。自即日起，解除本人与__________律师之间的委托代理关系，终止对___________律师的授权。
委托人：
时间：20_年9月28日
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找